XI - manter, durante toda a execucao do contrato, em compatibilidade com as obrigacoes assumidas, todas as 
condicbes de habilitacao e qualificacao exigidas na licitacao.

DO REAJUSTE

DO BE 
Distribuipao

DO PAGAMENTO

Clausula oitava. 0 CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor total de R$ 35.199,00 (trinta e cinco mil cento 
e noventa e nove reais)

§ 1° As condipdes para que ocorra o pagamento sao as seguintes:
I - a CONTRATADA devera comprovapao de execupao do servigo (relatorios, ordens de servigos, etc), ou entrega dos 
bens de consumo, obedecidos os requisites previstos em lei, inclusive quanto a regularidade de habilitagao,